

http://www.liceovergadrano.edu.it-/
mailto:ctpc01000a@istruzione.it
mailto:ctpc01000a@pec.istruzione.it

(D

‘ IR
£5> <

8> <8p> <8h> <8H> <&

(’.
&=

> <

(TN
&

> <

(TN
£

D> <

)%,

e
i.g

(’.
8r > <

> <

al progetto PON:

("
&

> <

B> <S> <

Visto il Programma Annuale E.F. 2022,

5> <

T T T T
o> <85

> <85> <85> <G> <G> <> <8p> <

Considerato che ai sensi dell'art. 4 comma 4 e art|0 comma o del D. |. 123/2018 competono al Dirigente
Scolastico |e variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate e e spese finalizzate,

DECRETA

I'assunzione formale in bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per I'esercizio 2022 dei fondi relativi

o
550

> <

Obiettivo e

(’.
&

Sottoazione

Azione

("
> <

Titolo

Importo

|dentificativo .
autorizzato

Z_ LABORATORI GREEN,
é’? 314 A SOSTENIBILI E INNOVATIVI
& ; PER LE SCUOLE DEL

> SECONDO CICLO

(N
&

13.1.4A-FESRPON-SI-2022-

52 €.130.000,00

> <

(2N
&

La somma verra iscritta come di sequito specificato:

> <

(2N
&

ENTRATE

SPESE

> <

Aggregato/Voce

("
&

> <

Importo

Importo

(2N
&

Modello : A

> <

(Y
&

aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione
Europea”

> <

(N
()

> <

voce 02 - "Fondi europei di sviluppo

regionale (FESR)"

sottovoce 03 "PON Per la Scuala (FESR) -
REACT EL"

(Y
&

S <

(2
3> < &0

TN
i.g

S <

(2N
%

£130.000.00

Livello |: Attivita A
Livello 2: 03 Didattica

Livello 3: 13 specifica voce di
destinazione "LABORATORI GREEN,
SOSTENIBILIE INNDVATIVI PER LE S
LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E
INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL
SECONDO CICLO CUOLE DEL SECONDO
CICLO

€130.000,00

> <

e
&

S <

(N
%

finanziario 2022.

> <

(2N
’><§.’

("
£

("
> <

("
> <

> <

e
&

<

<85> <85> <8h> <8h> < 8> <8H> <

(2
£5> <

(2 (2
55> <85> <

(2
£5> <

|l Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno

|l Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo Spinella
(Documenta firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell' Amministrazione digitale e
norme ad esso connesse)

85> <85> <85> <8h> <8h> <8> <8h> <> <

(I
£5>

(2N
&>

(TN
< ﬁ.’! > <

(2N
&>

e
< ﬁ.g! > <

>

".
&

e
ﬁ.g! > <

> <

(N
(i

(TN
< i.g! > <

e
&>

TN
< t.g! > <

e
&>

(TN
< t.g! > <

e
&>

(N
b.g! > <

<

e
&>

> <

TN
£

> <

e
£

> <

(N
()

B> <

e
\.’

> <

(N
£

> <

(N
£

> <

e
£

> <

(N
&

> <

(2N
i.g

> <

e
£

> <

(TN
(5

> <

e
(5

(TN
s.gg > <

<




		2022-10-25T08:34:25+0200




